
UCHWAŁA NR VI/47/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/350/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia dodatkowe w publicznych przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Gorzyce

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), po  przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się, 
co  następuje:

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały Nr XLI/350/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia dodatkowe w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gorzyce, 
w ten sposób, że po słowach „w publicznych przedszkolach” dodaje się słowa „i oddziałach przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych”.

§ 2. W § 1 uchwały Nr XLI/350/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie ustalenia opłat 
za świadczenia dodatkowe w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gorzyce, po słowie 
„Przedszkola” dodaje się słowa „i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marian Jureczka

Id: 10AFE32F-816D-4E4F-84DF-C09804E2FA83. Podpisany Strona 1




